
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO UPRAVE

KLASA: 406-01/13-01/4    

URBROJ: 515-06-01-02/1-13-1 

Zagreb, 15.01.2013.

REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 4/2010.SJN uredski materijal - toneri i tinte 36.000,00 45.000,00
otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan  O.S. 

28.01.2013.

OS - 3 godine; 

UG - 1 godina

2. 6/2011.SJN
ostali uredski materijal - papir i 

uredski pribor  
96.000,00 120.000,00

otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan O.S. 

17.08.2011.

OS - 2 godine; 

UG - 

01.10.2012.-

17.08.2013.

3.
stručna literatura - publikacije, 

knjige
48.000,00 60.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

4. tisak (dnevni, tjedni) 20.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

5. 9/2011.SJN

potrošni materijal - sredstva za 

čišćenje i održavanje, materijal 

za higijenske potrebe i njegu 

40.000,00 50.000,00
otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan O.S. 

22.11.2011.

OS - 2 godine; 

UG - 

02.12.2012.-

22.11.2013.

6. 2/2010.SJN opskrba električnom energijom 104.000,00 130.000,00
otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan O.S. 

16.07.2010.

OS - 3 godine; 

UG - 31.01.-

31.07.2013.

7. distribucija el. energije - mreža 96.000,00 120.000,00 / / / /

8. EVV-03/10. opskrba plinom - 320.000,00 400.000,00
otvoreni 

postupak
okvirni sporazum

potpisan O.S. 

21.01.2011.

OS - 4 godine; 

UG - 

21.02.2012.-

21.02.2013. 

9. 10/2010.SJN motorni benzin i dizel gorivo  216.000,00 270.000,00

pregovarački 

postupak s 

prethodnom 

objavom - SJN

okvirni sporazum
potpisan O.S. 

19.01.2011.

OS - 4 godine; 

UG - 01.01.-

31.12.2013.

 PLAN NABAVE MINISTARSTVA UPRAVE ZA 2013. GODINU

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11), ministar uprave donosi

Stranica 1



REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10.

mat. i dijel. za tek. i invest. održ. 

građ. - brave, kvake, valjci, 

zasuni za vrata

8.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

11.

mat. i dijel. za tek. i invest. održ. - 

tran.sred.- tek. za stakla, žarulje, 

ulje, kablovi

8.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

12. auto gume 32.000,00 40.000,00

postupak 

provodi 

Središnje tijelo 

za javnu nabavu

/ / /

13.

sitni inventar - aktovke, 

vješalice, koševi za smeće, 

stolne lampe

4.800,00 6.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

14.
telekomunikacijske usluge fiksne 

telefonije   
226.400,00 283.000,00

postupak 

provodi 

Središnje tijelo 

za javnu nabavu

/ / /

15. usluga stalnog pristupa internetu 165.600,00 207.000,00
otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan OS 

12.10.2012

OS - 2 godine; 

UG - 01.01.-

31.12.2013.

16.
2011-008 

SJN

telekomunikacijske  usluge 

mobilne telefonije 
48.000,00 60.000,00

pregovarački 

postupak s 

prethodnom 

objavom - SJN

okvirni sporazum
potpisan O.S. 

29.07.2011.

OS - 2 godine; 

UG - 

03.11.2012.-

29.07.2013.

17. 3/2010 SJN poštanske usluge 160.000,00 200.000,00

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave - SJN

okvirni sporazum
potpisan O.S. 

15.09.2010.

OS - 3 godine; 

UG - 01.01.-

15.09.2013.

18.
članstvo i korištenje CIX 

(Croatian Internet exchange)
18.000,00 22.500,00

bagatelna 

nabava
ugovor / 1 godina

19.

komunikacijske usluge 

zajedničke privatne elektroničke 

komunikacijske mreže 

HITRONet 

3.586.861,60 4.483.577,00

 izuzeće od 

primjene ZJN-a 

čl. 10. st.1. toč. 

3.

ugovor 01/2013. 1 godina

20. soboslikarski i zidarski radovi 55.200,00 69.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

21.
izmjena drvene stolarije na 

objektu 
55.200,00 69.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

22. servisiranje klima uređaja 40.000,00 50.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

Stranica 2



REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

23.

usluge tehničke podrške i 

servisnog održavanja 

telekomunikacijskog sustava 

24.000,00 30.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor / 1 godina

24.

ostalo održavanje postrojenja i 

opreme - servisiranje printera, 

fotokopirnih aparata

32.000,00 40.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

25. postavljanje snjegobrana 64.000,00 80.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

26. pranje službenih automobila 20.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /

01.01.-

31.12.2013.

27.  održavanje i servisiranje vozila 96.000,00 120.000,00

otvoreni 

postupak javne 

nabave

ugovor 02/2013.  1 godina

28.
uređenje parkovne površine, 

održavanje sobnog bilja
16.000,00 20.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

29. električarski radovi 8.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

30.
završni radovi na sanaciji 

oborinskih voda - betoniranje 
29.600,00 37.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

31.

objave, oglasi za natječaje, 

elektronski oglasnik, objave za 

uvid u popise birača i sl.

56.000,00 70.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

32. opskrba vodom 44.000,00 55.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

33. odvoz smeća 60.000,00 75.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

34. deratizacija i dezinsekcija 16.000,00 20.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

35. dimnjačarske usluge 18.400,00 23.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

36.
ostale komunalne usluge - 

komunalno vodna naknada
69.600,00 87.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

37. zakup - najam prostora 40.000,00 50.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /

01.01.2012.-

01.01.2016.

38. zakup - najam printera 24.000,00 30.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /

08.07.2012.-

08.07.2013.

39. usluga održavanja web aplikacije 40.000,00 50.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /

01.01.-

31.12.2013.

40.

uspostava informacijskog 

sustava za podršku koordinaciji 

ICT projekata

68.800,00 86.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor / 1 godina

41.
udomljavanje portala Moja 

uprava
68.800,00 86.000,00

bagatelna 

nabava
ugovor / 1 godina

Stranica 3



REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

42.

usluga održavanja 

informacijskog sustava matičnih 

knjiga

1.097.440,00 1.371.800,00

pregovarački 

postupak 

nabave bez 

prethodne 

objave (ZJN čl. 

28. st. 2. toč. 2.

ugovor 02/2013. 1 godina

43.

uspostava, održavanje i 

korištenje informacijskog 

sustava za registar birača, knjigu 

državljana, državne matice i 

uredsko poslovanje za potrebe 

matica

1.600.000,00 2.000.000,00

izuzeće 

temeljem čl. 10. 

st. 1. toč.13 ZJN

ugovor 02/2013. 1 godina

44. EVV-08/10

usluge održavanja i dogradnja 

postojećeg i razvoj novog 

aplikacijskog softvera u 

informacijskom sustavu za 

podršku rada - Registri

200.000,00 250.000,00

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave

okvirni sporazum
potpisan 

O.S.15.02.2011.

OS - 4 godine; 

UG - 1 godina

45.

usluge održavanja programskih 

proizvoda - Osobni očevidnik 

državnih službenika i 

namještenika

11.200,00 14.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /  1 godina

46.

usluga programske podrške i 

korištenja aplikacije za registar 

arhivskih fondova i zbirki 

ARHINET

9.600,00 12.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor /

01.01.-

31.12.2013.

47.
održavanje programa za 

računovodstvo 
30.000,00 37.500,00

bagatelna 

nabava
ugovor /

01.01.-

31.12.2013.

Stranica 4



REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

48.  tiskarske i grafičke usluge 69.600,00 87.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

49.

Ev.br. 

13/2010-26 

SJN

usluge čišćenja uredskih 

prostorija
161.600,00 202.000,00

otvoreni 

postupak javne 

nabave - SJN

okvirni sporazum
potpisan OS 

07.07.2011.

OS - 3 godine; 

UG - 1 godina

50. registracija sl. vozila 8.800,00 11.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

51. zaštitarske usluge 240.000,00 300.000,00 Dodatak II B ugovor 10/2012.
15.01.-

31.12.2013.

52.
Ev.br. 

3/2011 SJN

usluge osiguranja prijevoznih 

sredstava
20.000,00 25.000,00

otvoreni 

postupak - SJN
okvirni sporazum

potpisan OS 

19.09.2011.

OS - 2 godine 

(nar.)

53. usluge jela i pića 28.000,00 35.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

54. usluge jela i pića 2.400,00 3.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

55. usluga HRT prostojba 20.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

56.
Licence - antivirusna zaštita i 

back up
32.000,00 40.000,00

postupak 

provodi 

Središnje tijelo 

za javnu nabavu

/ / /

57. Aris licence - održavanje 11.200,00 14.000,00
bagatelna 

nabava
ugovor / 1 godina

58.
Ev. br. 

14/2011

ostala uredska opema - 

fotokopirni uređaji, grafoskopi, 

stroj za uvez, projektor

8.000,00 10.000,00

otvoreni 

postupak javne 

nabave - SJN

okvirni sporazum
potpisan OS 

17.04.2012.

OS - 2 godine 

(nar)

59. uredski namještaj 32.000,00 40.000,00

postupak 

provodi 

Središnje tijelo 

za javnu nabavu

/ / /

60.
Ev. br. 

07/2012

računala i računalna oprema - 

korisnička računala, pisači, 

računalna oprema 

200.000,00 250.000,00

otvoreni 

postupak javne 

nabave - SJN

okvirni sporazum
potpisan OS 

09.11.2012.
OS - 2 godine

61. fax aparati 12.000,00 15.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

62. telefonski aparati - mobiteli 4.000,00 5.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

63.
oprema za grijanje, vent. 

hlađenje, klime
24.000,00 30.000,00

bagatelna 

nabava
/ / /

Stranica 5



REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

64. motorni stroj za čišćenje snijega 8.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
/ / /

MINISTAR

Arsen Bauk

Stranica 6


